

Søren Thomsen Holding ApS

**Floravej 18
7900 Nykøbing**

CVR-nr. 27 09 00 95

**Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. september 2022

Søren Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Thomsen Holding ApS
Floravej 18
7900 Nykøbing

CVR-nr.: 27 09 00 95

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Mors

Direktion

Søren Thomsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.372 kr. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.626</u>	<u>-6.250</u>
Bruttoresultat		-6.626	-6.250
Finansielle indtægter		240	128.660
Finansielle omkostninger	1	<u>-986</u>	<u>-288</u>
Resultat før skat		-7.372	122.122
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-11.066</u>
Årets resultat		<u>-7.372</u>	<u>111.056</u>
Foreslået udbytte		114.000	113.000
Overført resultat		<u>-121.372</u>	<u>-1.944</u>
		<u>-7.372</u>	<u>111.056</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.042.166</u>	<u>1.041.926</u>
Værdipapirer		<u>1.042.166</u>	<u>1.041.926</u>
Likvide beholdninger		<u>77.374</u>	<u>198.978</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.119.540</u>	<u>1.240.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.119.540</u></u>	<u><u>1.240.904</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		865.782	987.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	113.000
Egenkapital		<u>1.104.782</u>	<u>1.225.153</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		7.066	6.994
Anden gæld		692	1.757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.758</u>	<u>15.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.758</u>	<u>15.751</u>
Passiver i alt		<u><u>1.119.540</u></u>	<u><u>1.240.904</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	987.154	113.000	1.225.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-121.372	114.000	-7.372
Egenkapital 30. april 2022	125.000	865.782	114.000	1.104.782

Noter

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle omkostninger	<u>986</u>	<u>268</u>
	<u>986</u>	<u>288</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>11.066</u>
	<u>0</u>	<u>11.066</u>